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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 18.06.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x    ose   

Inpress SHPK 

Nipt L52122014L 

Adresë : Tirane, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49291-05-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Loti 1 “Botime, printime dhe  materiale shtypshkrime për 

Spitalin Univeristar të Traumës”  me fond 4,620,743.33 (katër milion e gjashtëqind e njëzet mijë 

e shtatëqind e dyzet e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa tvsh, me kohëzgjatje 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 28 date 

02.06.2025.er  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 



 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “Inpress” Shpk,        Nipt L52122014L 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,716,800 (dy 

milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “Filara” Shpk        Nipt K51611059N  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,820,000 (dy 

milion e tetëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “Kristalina.KH” Shpk        Nipt K11501002D 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,875,300 (dy 

milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “Adel Co” Shpk       Nipt L22117021M 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,883,600 (dy 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

5. “Klodjan Vërçani”   P.F                  Nipt L81325026K 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 3,144,180 (tre 

milion e njëqind e dyzet e katër mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. “Marketing & Distribution” Shpk     Nipt J72124001N 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është                                                 

4,278,400 (katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

7. “ALBDESIGN PSP” sh.p.k.      Nipt L51819005Q 

 



 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  0                                             

(zero) lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

8. “RAMA - GRAF” sh.p.k     Nipt  K42701205E   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  2,464,300 (dy 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“RAMA - GRAF” sh.p.k      Nipt  K42701205E   

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  2,464,300 (dy 

milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Për arsyet si më poshtë: 

Oferta ekonomike e paraqitur nga operatori ekonomik “RAMA - GRAF” sh.p.k është anomalisht 

e ulët. 

 

2. “ALBDESIGN PSP” sh.p.k.     Nipt L51819005Q 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  0                                             

(zero) lekë. 

Për arsyet si më poshtë: 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokument kualifikues në lidhje me DT, ka paraqitur 

vetëm Çertifikata ISO. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. “Inpress” Shpk,       Nipt L52122014L 

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,716,800 (dy 

milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Totali i pikëve të marra Nuk aplikohet 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


